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Mahdollinen pilaantuneen maa-alueen kohde.

Pientalojen tihentymä.

Merkinnän alueet on tarkoitettu pääasiassa asumista ja asumiselle tarpeellisia pienimuotoisia

ympäristöhäiriötä aiheuttamattomia palvelu- ja työtiloja varten. Alue on maankäyttö- ja

rakennuslain 16 §:n 3 momentin tarkoittamaa suunnittelutarvealuetta.

Yleiset määräykset :

Osayleiskaava on MRL 42 §:n mukainen oikeusvaikutteinen yleiskaava.

Maakunnallisesti poikkeuksellisen pitkäikäinen ja monipuolinen kulttuuriympäristön vetovoima-alue voi uudistua ja sopeutua

ajan tuomiin muutoksiin siten, että tarkemmalla suunnittelulla edistetään kulttuuriympäristön kestävää käyttöä ja hoitoa

sekä vahvistetaan alueen elinvoiman säilyttämistä ja mahdollistetaan uudenlaisten elinkeinotoimintojen syntymistä.

Suojeltavan rakennuskannan läheisyyteen rakennettaessa on kiinnitettävä erityistä huomiota rakennusten sijoitteluun ja

rakennusten arkkitehtuuriin ja sovitettava se huolella ympäröivään taajamakuvaan ja maisemaan. Vähäistä merkittävämpi

alueiden rakentaminen tulee ratkaista ensisijaisesti asemakaavoittamalla. Rauhoitetun ja uhanalaisen kynäjalavan esiintymät

tulee huomioida elinympäristöä koskevissa suunnitelmissa ja toimenpiteissä.

Alueella voidaan sijoittaa tarkempaan suunnitteluun perustuen aurinkovoimalan paneeleita ja laitteistoja (mm. tasasähkön

vaihtosähköksi muuntavia inverttereitä, mahdollisia nostomuuntajia sekä aurinkovoimalan paikalliseen jakeluverkkoon kytkeviä

sähköasemia) huoltoajoväylineen. Sijoittamiselle tulee olla kunnan ympäristönsuojelun ja yhdyskuntatekniikan suunnittelun

sekä valvovan viranomaisen hyväksyntä.

Rakennetuilla ja rakennettavilla alueilla tulee ehkäistä hulevesien muodostumista ja niihin kohdistuvaa laatuhaittaa.

Hulevedet on pyrittävä käsittelemään ja hyödyntämään syntypaikallaan. Mikäli hulevedet johdetaan pois syntypaikaltaan, on

järjestelmän oltava hulevesiä suodattava ja viivyttävä.

Liikenneverkon toiminnallista rakennetta selkeytetään ja liikenneympäristöön liittyvää taajamakuvaa kehitetään. Tarkemmassa

suunnittelussa tulee selvittää onko jalankulun ja pyöräilyn väylän toteuttaminen mahdollista tien/kadun yhteyteen.

Suunnittelussa otetaan huomioon kaikki liikkumismuodot, liikenneturvallisuus ja esteettömyys. Erityistä huomiota kiinnitetään

joukkoliikenteen, pyöräilyn, jalankulun, ympärivuotisen ulkoilun sekä veneilyn olosuhteiden kehittämiseen. Teiden mahdolliset

melu- ja tärinävaikutukset ja suojaamistarpeet arvioidaan asemakaavoituksessa ja tarkemman suunnittelun yhteydessä,

ennen alueiden ja/tai liikenneväylien parantamistoimien toteuttamista. Liikenneväylien ja niiden lähiympäristöjen

suunnittelussa otetaan huomioon soveltuminen arvokkaisiin kulttuuriympäristöihin ja maisemiin. Rakennuspaikalle tulee olla

hyväksytty kulkuyhteys. Jos kulkuyhteys järjestetään maantieltä, on rakennusluvan myöntämisen edellytyksenä voimassa

oleva tieviranomaisen myöntämä liittymälupa.

Yli 50 metriä (kokonaiskorkeus maanpinnasta) korkeista tuulivoimaloista tulee aina pyytää erillinen lausunto Pääesikunnalta.

Myös alle 50 metriä (kokonaiskorkeus maanpinnasta) korkeista pientuulivoimaloista tulee pyytää Pääesikunnan lausunto,

mikäli kiinteistö mille voimala rakennetaan, rajoittuu Puolustusvoimien käytössä olevaan alueeseen.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue ja/tai kohde.

Yhdystie / pääkokoojakatu.

Ohjeellinen hiihtoreitti.

Maa- ja metsätalousvaltainen alue.

Kohdemerkinnällä on osoitettu mahdollisesti pilaantuneet maa-alueet, joilla maaperän

pilaantuneisuus ja puhdistamistarve on tarvittaessa selvitettävä ja puhdistettava ennen alueeseen

kohdistuvia rakentamis- tai kaivutoimenpiteitä.

Maakunnallinen rakennus- ja kulttuurihistoriallisesti arvokas osa-alue.

Osa-alue, jolla on rakennustaiteellisia, historiallisia tai maisemallisia arvoja, ja jonka suojelu tulee

selvittää asemakaavoituksen yhteydessä. Alueelle on mahdollista toteuttaa uudis- tai

täydennysrakentamista, peruskorjauksia sekä muutoksia alueen arvot ja ominaispiirteet huomioiden.

Osa-aluetta koskevista suunnitelmista ja toimenpiteistä on pyydettävä museoviranomaisen lausunto.

Rakennustaiteellisesti sekä maisemakuvan kannalta arvokas rakennus, rakennusryhmä tai alue, jota ei

saa purkaa. Rakennuksessa suoritettavien korjaus- tai muutostöiden tulee olla sellaisia, että kohteen

historiallinen, rakennustaiteellinen ja taajamakuvallinen arvo säilyvät. Ennen rakennusta muuttaviin

toimenpiteisiin ryhtymistä tulee neuvotella museoviranomaisten kanssa. Numero viittaa kaavaselostuksen

kohdenumerointiin.

Valtakunnallinen rakennus- ja kulttuurihistoriallisesti merkittävä rakennus, rakennusryhmä tai alue.

Muinaismuistolailla (8295/1963) rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös, jolle osoitettua osa-aluetta tai

kohteen aluetta muinaisjäännöksen osalta ei voi varata maankäyttöön tai ottaa muuhun

toimintaan. Osa-alueen tai kohteen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen,

poistaminen ja muu siihen kajoaminen on kielletty. Osa-aluetta tai kohdetta koskevista

suunnitelmista ja toimenpiteistä on pyydettävä alueellisen vastuumuseon lausunto. Numero viittaa

kaavaselostuksen kohdenumerointiin.

Alueellisesti arvokas luontotyyppi, elinympäristö ja/tai luonnonmuistomerkki. Osa-alueen ja/tai

kohteen luontoarvojen tila tulee selvittää alueen tarkemmassa suunnittelun yhteydessä. Numero

viittaa kaavaselostuksen kohdenumerointiin.

Alue varataan maa- ja metsätalouskäyttöön. Alueella jo olevien rakennuspaikkojen uudistaminen

on sallittua. Rakennuspaikkojen uudistamisessa ja peruskorjauksessa tulee ottaa huomioon

valtioneuvoston päätöksellä annetut melutason ohjearvot.

Palvelujen ja hallinnon sekä liike- ja työpaikkarakentamisen alue/kohde.

Kohteen alue varataan pääasiassa julkisille ja yksityisille palveluille sekä hallinnolle sekä liiketilojen

rakentamista varten. Alueelle voi sijoittaa liike-, toimisto- ja palvelutyöpaikkoja, ympäristöhäiriötä

aiheuttamatonta tuotantoa ja näihin liittyvää opetus- ja hoivatoimintaa, myymälätilaa sekä

pienimuotoista varastointia. Palvelurakennusten lisäksi alueelle saa sijoittaa toimintaan liittyvän

asumisen tarpeita varten asuinrakennuksia. Toiminnan laatuun ja rakennetun ympäristön

taajamakuvalliseen ilmeeseen kiinnitetään läheisen asutuksen ja sijainnista johtuen erityistä

huomiota.

Alueen kulttuurihistoriallisesti merkittävä ympäristö ja/tai maisemallinen arvo säilytetään.

Alueen suunnittelussa, rakentamisessa ja käytössä on edistettävä kulttuuriympäristön ja maiseman arvojen

säilymistä. Alueella tapahtuva uudis- ja korjausrakentaminen ja muut suoritettavat toimenpiteet on

sopeutettava rakennetun kulttuuriympäristön ominaispiirteisiin, taajamakuvallisiin, kulttuurihistoriallisiin ja/tai

maisemallisiin arvoihin. Erityistä huomiota tulee kiinnittää rakennusten sijoitteluun, mittakaavaan,

mittasuhteisiin ja materiaalivalintoihin.

Ohjeellinen kehitettävä tai uusi yhdys-/pääsytie-/kokoojakatuvaihtoehto.

Merkintä tasoliittymän ympärillä osoittaa liittymän parannustarpeen. Liittymäjärjestelyjen tarvitsema tila

tarkentuu asemakaavoituksessa.

Ohjeellinen ulkoilureitti.

Merkintä osoittaa kehitettävät leikki- ja virkistyspuistot sekä vapaa-ajan ja kuntoilun kohteet.

Numero viittaa kaavaselostuksen kohdenumerointiin.

Alue on varattu täydentämään olemassa olevaa rakennetta, mikäli vastaavat alueet on otettu jo

käyttöön. Värireunus ja kirjainmerkintä osoitta ensisijaisen maankäyttömuodon. Alueen

toteuttaminen edellyttää asemakaavaa. Ennen asemakaavoitusta, tai muuta käyttötarkoitusta

osoittavaa toimitusta, alue on maa- ja metsätalousvaltaista aluetta (M).

Leikki- ja virkistyspalvelujen kohde.

Uudet mahdolliset laajentumisen alueet.

Paikallinen ekologinen yhteys.

Metsäkäytävien ketju, jota eläimet voivat käyttää kulkureittinä siirtyäkseen elinympäristölaikuista

toisiin. Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on huolehdittava siitä, että merkinnällä osoitettu

yhteys säilyy tai toteutuu tavalla, joka varmistaa käytävän jatkuvuuden ja mahdollistaa eläimille

kulkureitin.

Pääsytie / kokoojakatu.

Ohjeellinen tasoliittymä.

Tien linjausta, leveyttä tai korkeusasemaa ei tule muuttaa niin, että sen

luonne maisemakuvassa muuttuu. Tietä koskevista suunnitelmista ja

toimenpiteistä on pyydettävä museoviranomaisen lausunto.

Muinaisjäännösosa-alue ja/tai -kohde.

Luonnonsuojelualue.

Ympäristöhäiriöitä aiheuttamattoman työpaikka- ja tuotantorakentamisen alue.

Alue varataan pääasiassa työpaikkatoiminnalle ja siihen liittyvälle varastoinnille. Toiminnasta ei saa

aiheutua ympäristöön melua, tärinää, ilman tai veden pilaantumista, raskasta liikennettä tai muuta

häiriötä. Uusien rakennusten tulee sopia sijoituksen, koon, materiaalien ja julkisivuvärien osalta

alueen nykyiseen rakennuskantaan. Lisäksi alueelle saa sijoittaa pääkäyttötarkoitusta palvelevia

muita tiloja, kuten toimisto- ja terminaalitiloja.

Kyläalue.

Pitkän aikavälin reservialuealue.

Alue voidaan ottaa käyttöön, kun samalla maankäyttömerkinnällä osoitettu viereinen laajentumisen

alue on lähes toteutunut. Alueen toteuttaminen edellyttää asemakaavaa. Ennen asemakaavoitusta,

tai muuta käyttötarkoitusta osoittavaa toimitusta, alue on maa- ja metsätalousvaltaista aluetta (M).

Maatilojen talouskeskusten kohde.

Kohteen alue on tarkoitettu maa- ja metsätaloutta sekä sivuelinkeinoja palvelevia asuin-,

tuotanto- ja talousrakennuksia varten. Rakennuspaikalle saa rakentaa enintään kaksi

asuinrakennusta ja kaksi saunarakennusta sekä yhden 1½-kerroksisen sivuasunnon.

Rakennuspaikan yhteenlaskettu rakennusoikeus saa olla enintään 10 % rakennuspaikan

pinta-alasta.

Alue on tarkoitettu tiiviiseen kylämäiseen asumiseen ja sitä palvelevien liike-, palvelu- ja

työtilarakennusten rakentamiseen. Toiminnasta ei saa aiheutua ympäristöön melua, tärinää, ilman tai

veden pilaantumista, raskasta liikennettä tai muuta häiriötä. Uusien rakennusten tulee sopia

sijoituksen, koon, materiaalien ja julkisivuvärien osalta alueen nykyiseen rakennuskantaan ja

kyläkuvaan. Rakennuspaikalle saa rakentaa yhden enintään kaksiasuntoisen asuinrakennuksen, sekä

yhden 1½-kerroksisen sivuasunnon, yhden saunarakennuksen sekä talousrakennuksia.

Rakennuspaikan yhteenlaskettu rakennusoikeus saa olla enintään 15 % rakennuspaikan pinta-alasta.

Nykyisiä asuinrakennuksia saa korjata nykyisessä laajuudessaan rakennusoikeuden estämättä.

Uusien rakennusten tulee sopia sijoituksen, koon, materiaalien ja julkisivuvärien osalta alueen

nykyiseen rakennuskantaan ja kyläkuvaan. Rakennuspaikan rakennusten tulee muodostaa luonteva

pihapiiri. Alueen rakentamisen ja muiden toimenpiteiden yhteydessä tulee kiinnittää erityistä

huomiota maisema- ja kyläkuvan sekä kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden rakennusten, rakenteiden,

tiestön, kasvillisuuden, vesistöolojen ja näkymien säilymiseen. Alueella sijaitsevilla maatilojen

talouskeskusten kohteilla on lisäksi rakennusoikeutta maa- ja metsätaloutta sekä sivuelinkeinoja

palvelevia tuotanto- ja talousrakennuksia varten.

Maisemallisesti arvokas peltoalue.

Maa- ja metsätalousvaltainen alue, jolla on erityisiä ympäristö-/maisema-arvoja ja jolla

ympäristö säilytetään.

Alueen säilyminen avoimena ja viljelykäytössä on maisemakuvan kannalta tärkeää. Alueella olevia

rakennuksia saa korjata ja korvata. Uudisrakennuksina sallitaan vain maa- ja metsätaloutta

palvelevia tuotanto- ja talousrakennuksia. Rakennukset tulee sijoittaa pihapiirien tai metsänreunan

tuntumaan siten, että ne eivät sulje avoimia näkymiä.

Rantavyöhykkeen kulttuurihistoriallisesti ja maisemallisesti arvokasta luonnetta tulee vaalia ja

rakentamattomat alueet säilyttää rakentamattomana.

Alue on edustava kulttuurimaisema, jonka arvo perustuu monimuotoiseen kulttuurivaikutteiseen luontoon,

hoidettuun viljelymaisemaan ja perinteiseen rakennuskantaan. Maisema-alueella korostuvat perinteisessä

asussa säilyneet, elinvoimaiset, luonnoltaan ja kulttuuriperinnöltään monipuoliset maisemakokonaisuudet

kylineen, luonnonalueineen ja historiallisine kohteineen. Alueella pyritään turvaamaan elinvoimaisen

maaseutumaiseman säilyminen.

Valtakunnallisesti arvokas maisema-alue

Valtakunnallisesti merkittävän rakennetun kulttuuriympäristön ominaispiirteet tulee säilyttää. Alueella

tapahtuva rakentaminen, ympäristönhoito ja muu maankäyttö tulee sopeuttaa alueen maisemallisiin,

kulttuurihistoriallisiin ja rakennustaiteellisiin arvoihin. Alueelle ominaisia piirteitä, maisematilaa ja näkymiä

ei saa rikkoa. Maisemakuvan sekä kulttuuri- ja rakennushistorian kannalta merkittävistä rakennuksista ja

rakennelmista tulee huolehtia. Uudet rakennukset tulee mahdollisuuksien mukaan sijoittaa pellon ja

metsän reunavyöhykkeelle, nykyisten teiden varsille ja vanhojen rakennuspaikkojen tuntumaan.

Rakentamisessa tulee suosia alueen perinteistä rakentamistapaa ja sille ominaisia rakennusmateriaaleja ja

värejä. Ennen ympäristöä muuttaviin toimenpiteisiin tai merkittäviin rakennushankkeisiin ryhtymistä tulee

museoviranomaisille varata tilaisuus lausunnon antamiseen. Alueella ei saa suorittaa maisemaa muuttavaa

toimenpidettä ilman MRL 128 §:n mukaista maisematyölupaa.

Osayleiskaavan RKY-kohteet:

1. Hattulan keskiaikaiset kartanot ja Lepaan puutarhaopisto.

2. Mierolan ja Rahkoilan kylät.

3. Historiallinen tielinja, joka on osa Vanajaveden laakson vanhaa tieverkostoa.

Valtakunnallisesti merkittävät rakennetut kulttuuriympäristöt (RKY-kohteet).

Yhteystarve.

Väylää kehitettäessä tulee ottaa joukkoliikenteen ja matkailun toimintaedellytykset huomioon.
Joukkoliikenteen kehityskäytävä.

Alueella sijaitsevien historiallisten rakenteiden ja kerrostumien poistaminen on kielletty. Kohdetta

koskevista suunnitelmista ja toimenpiteistä on pyydettävä alueellisen vastuumuseon lausunto.

Numero viittaa kaavaselostuksen kohdenumerointiin.

Muu kulttuuriperintökohde.

Yhdyskuntateknisen huollon alue/kohde.

Alue varataan voimaloita, vedenottamoita, vedenpuhdistamoita ja jätteidenkäsittelylaitoksia varten.

Suunnittelussa on huomioitava alueiden käytöstä aiheutuva liikenne.

Suojelualueeksi osoitetulle alueelle ei saa suunnitella toimenpiteitä, jotka vaarantavat tai

heikentävät sen luonto- ja ympäristöarvoja.

Ohjeellinen ratsastusreitti.

Kaava-alueen raja.

Hevostalouden alue.

Alueelle saa sijoittaa hevoskasvatusta ja -urheilua sekä -harrastustoimintaa palvelevien

rakennusten lisäksi majatalotoimintaan tarkoitetun rakennuksen ja toimintaan liittyvän asumisen

tarpeita varten asuinrakennuksia.

Ohjeellinen uusi vesihuoltolinja.

Suurjännitelinja.

Kohdetta, kirkkorakennusta ja sen ympäristöä; hautausmaata, sankarihautausmaata ja pajarakennusta,

koskevista suunnitelmista tulee pyytää museoviranomaisen lausunto.

Kirkkolain nojalla suojeltu kohde.

Turku 15.4.2024

Sanukka Lehtiö Miska Muikkula

Kaavoitusarkkitehti, YKS-446 Kaavasuunnittelija

Alue varataan monipuolisten matkailu- ja muiden palvelujen rakentamiseen. Alueen suunnittelussa

on huomioitava liikennejärjestelyjen toimivuus ja turvallisuus, esteettömyys, rakennusten ja

rakennelmien sovittaminen maisemaan, luonnonympäristön laadun säilyminen ja vesihuollon

järjestäminen. Alueella on sallittu ympärivuotinen asuminen, mikäli se soveltuu alueen muuhun

maankäyttöön.

Matkailuelinkeinojen alue.

Venevalkama.

Yleinen pysäköintialue.

Uimaranta.

Kohdemerkintä osoittaa ohjeellisen sijainnin. Tarkemmalla suunnittelulla rajattava alue on tarkoitettu yleisen

pysäköinnin tarpeisiin. Alueella ei saa leiriytyä.

Kohdemerkintä osoittaa sataman ohjeellisen sijainnin. Tarkemmalla suunnittelulla rajattava alue varataan

satamalaiturille ja satamatoimintaan välittömästi liittyville rakenteille ja toiminnoille sekä polttoaineen jakelulle.

Alueelle saa rakentaa satamatoimintaa palvelevia rakennuksia ja rakennelmia.

Arvokas harjualue tai muu geologinen muodostuma.
Maa-ainesten otto ja muu maanpinnan muuttaminen, joka vaarantaa alueen luonnonarvojen ja/tai

maisema-arvojen säilymisen on alueella kielletty.

Ranta-alue, jonka rakennuspaikat määriytyvät kantatilatarkastelun ja emätilamitoituksen perusteella.
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Puutarha- ja kasvihuonealueen kohde.

Alueelle saa sijoittaa puutarhatoimintaa palvelevien rakennusten ja rakennelmien lisäksi

majatalotoimintaan tarkoitetun rakennuksen ja toimintaan liittyvän asumisen tarpeita varten

asuinrakennuksia.

Ranta-alueen rakennettu alue.

Alueen rakennuskanta ja käyttötarkoitus määritellään tarkemmalla suunnittelulla ja/tai

kaavoittamisella.

Alueella sallitaan virkistykseen, liikuntaan ja urheiluun liittyvä rakentaminen.

Virkistysalue.

Ohjeellinen jalankulun ja pyöräilyn ja/tai ulkoilureitin yhteys.

Asuinalue, jolla mahdollinen tieliikenteen melu on huomioitava.

Asuinalue.

Merkinnän alueet on tarkoitettu pääasiassa asuinrakentamista varten. Merkinnän alueille saa

sijoittaa myös asumiselle tarpeellisia julkisia ja yksityisiä palveluja sekä pienimuotoisia liike-,

palvelu- ja työtiloja. Toiminnasta ei saa aiheutua ympäristöön melua, tärinää, ilman tai veden

pilaantumista, raskasta liikennettä tai muuta häiriötä. Avoimilla alueilla tulee istuttaa

suojakasvillisuutta uusien rakennusten ympärille avoimen ja rakennetun maiseman rajaa

pehmentämään.

Alueella jo olevien rakennuspaikkojen uudistaminen on sallittua. Rakennuspaikkojen uudistamisessa

ja peruskorjauksessa tulee ottaa huomioon valtioneuvoston päätöksellä annetut melutason

ohjearvot. Merkinnän alueille saa sijoittaa myös asumiselle tarpeellisia julkisia ja yksityisiä

palveluja sekä liike-, palvelu- ja työtiloja.

Vesihuoltolinja.

Kantatie.
kt

Perinnebiotooppi

Alueen kasvillisuutta ei saa hävittää maata kaivamalla tai täyttämällä. Niityiltä ja kedoilta saa

pensaita poistaa ja aluetta saa pitää avoimena niittämällä tai laiduntamalla. Maisemapuita ja

metsäsaarekkeita tulee vaalia kulttuuriympäristöön kuuluvina arvokohteina.

Valtakunnallisesti (-1) tai maakunnallisesti (-2) tärkeä lintualue.
Alueella olevien rakennusten perusparantaminen, korjaaminen ja vähäinen laajentaminen sallitaan

sekä tuhoutuneen rakennuksen uudelleen rakentaminen on mahdollista. Alueiden käytössä ja

yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tulee varmistaa, että suunniteltu maankäyttö ei vaaranna

alueen linnuston elinoloja.

Maisemallisesti arvokas puukujanne.

Luontoarvojen kannalta huomioitava alue.

Alueella sijaitsee luontodirektiivin liitteen IV(a) lajin (viitasammakko) lisääntymis- ja

levähdyspaikkoja. Alueen vesitalous tulee säilyttää ennallaan. Ennen aluetta muuttavia

toimenpiteitä, kuten rantarakentamista, vesi- ja ranta-alueiden ruoppauksia, vesikasvien

niittoa tai reunapuuston muokkausta, tulee selvittää toimenpiteen vaikutukset viitasammakon

lisääntymis- ja levähdyspaikkoihin, joiden hävittäminen ja heikentäminen on luonnonsuojelulain

78 §:n nojalla kielletty.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.
Alue on metsälain 10 §:n mukainen erityisen arvokas elinympäristö, joiden säilyminen on

turvattava. Numerointi viittaa kaavaselostuksen luetteloon.

Kohteessa suoritettavien korjaus- tai muutostöiden tulee olla sellaisia, että kohteen historiallinen,

rakennustaiteellinen ja taajamakuvallinen arvo säilyvät. Numero viittaa kaavaselostuksen

kohdenumerointiin.

Paikallinen rakennus- ja kulttuurihistoriallisesti merkittävä rakennus tai rakennusryhmä.

Paikallisesti tärkeä lintualue.

Alueella olevien rakennusten perusparantaminen, korjaaminen ja vähäinen laajentaminen sallitaan

sekä tuhoutuneen rakennuksen uudelleen rakentaminen on mahdollista. Alueiden käytössä ja

yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tulee varmistaa, että suunniteltu maankäyttö ei vaaranna

alueen linnuston elinoloja.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.
Paikallisesti arvokas luontotyyppi ja/tai elinympäristö. Osa-alueen luontoarvojen tila tulee

selvittää alueen tarkemmassa suunnittelun yhteydessä.

Luonnonsuojelukohde.

Suojelualueeksi osoitetulle kohteelle ei saa suunnitella toimenpiteitä, jotka vaarantavat tai

heikentävät sen luonto- ja ympäristöarvoja.
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